PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                       E. M. Profº Odair José dos Santos e Creche Municipal

                        Profª Maria de Fátima Antonangelo de Oliveira
                                      Rua: Nagib Direne, 890 – Jardim Salto Grande

                               Salto Grande – SP – CEP: 19920.202
                                        Fone: 014-33781946 - E-mail: escolaodairsg@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO

                         A Diretora de Escola Municipal Aletéia Fré Valeri, da E.M. Prof. Odair José dos

Santos e Creche Municipal Profª Maria de Fátima Antonangelo de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Edital, que tem por objetivo convocar e atribuir, às

09 horas as seguintes salas:

01 (uma) sala de maternal ll no período da tarde, sala livre;

01 sala de infantil ll, período da tarde, sala está em substituição a professora Aleteia Fré Valeri

que se encontra afastada junto a direção desta escola por tempo indeterminado.

Segue também para a atribuição às 09:30 h as seguintes aulas:

06 aulas de Artes para o período da manhã, livres;

06 aulas de Artes para o período da Tarde, livres;

06 aulas de Educação física para o período da manhã, livres;

06 aulas de Educação física para o período da Tarde, livres;

03 aulas de Psicomotricidade para o período da manhã, livres;

03 aulas de Psicomotricidade para o período da Tarde, livres;

Essa atribuição segue os professores classificados na Seleção Pública Simplificada número

001/2019.

Local: Av. Barão do rio Branco, nº 415, centro – salto Grande (SP).

Dia:15/01/2020

Função: Professor de Educação Infantil e Educação Básica II

                    Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. E para que ninguém alegue ignorância este edital é

publicado por afixação em local de costume no Departamento de Educação e

respectivas Unidades Escolares.

Salto Grande (SP), 13 de Janeiro de 2.020.

mailto:escolaodairsg@hotmail.com